[bookmark: _GoBack]2023年儿童关爱服务力量孵化基地运营项目（重新招标）中标结果公示

一、项目编号：0733-23200215
二、项目名称：2023年儿童关爱服务力量孵化基地运营项目（重新招标）
三、投标供应商名称、报价、资格及符合性审查结论
	序号
	投标供应商名称
	投标总价（元）
	资格性
审查结论
	符合性
审查结论

	1
	深圳市希望社工服务中心
	¥479,800.00 
	合格
	通过

	2
	深圳市基金会发展促进会
	¥471,429.30 
	合格
	通过

	3
	深圳市福田区启航公益服务中心
	¥469,500.00 
	合格
	通过

	4
	深圳经济特区社会工作学院
	¥479,632.00 
	合格
	通过


四、候选中标供应商名单
1.深圳经济特区社会工作学院
2.深圳市福田区启航公益服务中心
3.深圳市基金会发展促进会
五、中标信息
1.供应商名称：深圳经济特区社会工作学院
2.供应商地址：深圳市罗湖区北环大道1032号深圳市救助管理站少年儿童保护中心
3.中标金额：人民币肆拾柒万玖仟陆佰叁拾贰元整（¥479,632.00）
六、主要标的信息
	服务类

	名称：2023年儿童关爱服务力量孵化基地运营项目（重新招标）
服务范围：详见招、投标文件
服务要求：详见招、投标文件
服务时间：合同签订之日起十个月内
服务标准：详见招、投标文件


七、评审委员会成员名单及打分明细
1.评审委员会成员名单：肖春勇、刘慧峰、郭瑞君、尹亚辉、赵纯娟
2.打分明细：
	评分汇总表

	项目名称：2023年儿童关爱服务力量孵化基地运营项目（重新招标）

	项目编号：0733-23200215

	序号
	投标人
评审项
	深圳市希望社工服务中心
	深圳市基金会发展促进会
	深圳市福田区启航公益服务中心
	深圳经济特区社会工作学院

	1
	商务标
评审得分
	17.00 
	27.00 
	33.00 
	35.00 

	2
	技术标
评审得分
	27.80 
	32.00 
	37.60 
	41.40 

	3
	价格标
评审得分
	19.57 
	19.92 
	20.00 
	19.58 

	综合得分
	64.37 
	78.92 
	90.60 
	95.98 

	排  名
	4 
	3 
	2 
	1 


八、代理服务收费标准及金额
标准：按照《深圳市财政委员会关于规范深圳市社会采购代理机构管理有关事项的补充通知》（深财购〔2018〕27号）的相关规定，向中标人收取招标代理服务费。招标代理服务费以中标（成交）金额为基数、按差额定率累进法计算，计算后低于人民币6000元的，按人民币6000元收费。
金额：0.719448 万元
九、公示期限
2023年3月15日至2023年3月18日
十、其他补充事宜
无
十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名　称：深圳市未成年人救助保护中心 
地　址：深圳市罗湖区清水河街道北环大道1032号
联系方式： 黄小姐 17318067957
2.采购代理机构信息
名　称：中信国际招标有限公司
地　址：深圳市福田区石厦北二街新天世纪商务中心（新天CBC/新港商城）B栋42楼4201室（至5楼换乘高层电梯）
联系方式：电话：0755-23948612（总机），传真：0755-23948612-816
3.项目联系方式
项目联系人：兰淳琪、周鱻亚
电　话：0755-23948612-804/808
电子邮箱：lancq@biddingcitic.com 、zhouxianya@biddingcitic.com
十二、附件
1.采购文件；2.投标供应商资格响应文件
中信国际招标有限公司
2023年3月15日
